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GRAO - FRUTAS SECAS
Abacaxi Em Fatias Desidratado
Acucar de Coco

Ameixa sem Carocgo

Ameixa sem Caroc¢o 88/110
Amendoa Laminada Calconut
Amendoa Crua 27/30 Americana
Amendoa Crua Calconut
Amendoa Crua Chilena
Améndoa Torrada e Salgada
Aveld sem Casca Cru
Amendoim Runner

Bicarbonato de Sédio

Biscoito de Arroz Cebola
Biscoito de Arroz Churrasco (BBQ)
Biscoito de Arroz Ervas finas
Biscoito de Arroz Pimenta
Biscoito de Arroz Queijo
Biscoito de Arroz Mostarda e mel
Biscoito de Arroz Tomate
Cereja Desidratada

Coco ralado Fino 60%

Coco Ralado Fino 55% Gordura
Coco ralado Médio 65%
Creatina Monohidratada
Damasco Turco Extra Jumbo
Damasco Turco N2

Damasco turco Picado

Ervilha Partida Argentina
Ervilha Partida Canadense
Farinha de Améndoa Calconut

Farinha de Beterraba

(11) 3228-4746 | (11) 2367-8860

10 kg
10 kg
10 kg
10 kg
10 kg
22,68 kg
10 kg
10 kg
10 kg
10 kg
50 kg
25 kg
5kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg

5 kg
12,5 kg
10 kg
10 kg
10 kg
25 kg
15 kg
12,50 kg
12,50 kg
45,36 kg
45,36 kg
10 Kg
20 kg

R$ 85,00
R$ 22,00
R$ 26,00
Em falta

R$ 65,00
R$ 57,00
Em falta

R$ 55,00
Em falta

Em Falta
R$ 7,20

R$ 4,60

R$ 35,00
R$ 40,00
R$ 39,00
R$ 35,00
R$ 42,00
R$ 39,00
R$ 39,00
R$ 53,00
Em Falta
Em falta

Em Falta
R$ 48,00
Em Falta
Em Falta
Em Falta
R$ 6,00

R$ 6,50

R$ 61,00
R$ 27,00

13/10/2025



Farinha de Feijdo Branco

Farinha de Gréo de Bico

Farinha de Linhaga Dourada
Farinha de Linhaca Marron

Feijao Branco Novo

Fruta Cristalizada Perola

Gengibre Cristalizado

Gengibre P6

Gergelim Despeliculado

Gergelim Preto

Gergelim com Casca

Goji Berry

Goma Xantana

Gréo de Bico 8 mm

Gréo de Bico 9 mm

Gréo de Bico 12 mm Mexicano

Gréao de Bico Mostarda e Mel

Jaca Chips

Kiwi Desidratado

Laranja Cristalizada Desidratada Kinkan
Leite de Coco em P6 (Nao Vegano)
Leite de coco em p6 VEGANO
Lentilha Canadense

Lentilha Vermelha

Linhaca Dourada Importada

Linhaga Marron

Maca Desidratada em Pedacos
Mamé&o Desidratado Fatido

Manga Desidratada Fatiada

Melédo Em Fatias Desidratado

Milho de pipoca Nacional

Milho Torrado e Salgado Pepito
Milho Torrado Mostarda e Mel Pepito
Mix de Frutas Tropical Chips

Mix de Vegetais

Morango Desidratado

Nozes Quartilhos Extra Light Chilena
Nozes Quartz Extra Light Chilena
Nozes Mariposa 80/20 Extra Light Chilena
Pepita de Girassol Sem Casca Crua

Proteina de soja Isolada

10 kg
10 kg
25 kg
25 kg
25 kg
10 kg
10 kg
25 kg
25 kg
25 kg
50 kg
10 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
7 kg
10 kg
10 kg
15 kg
15kg
45,36 kg
45,36 kg
25 kg
25 kg
12,5 kg
20 kg
10 kg
10 kg
25 kg
10 kg
10 kg
5 kg

5 kg
12,50 kg
10 kg
10 kg
10 kg
22,68 kg
20 kg

Em falta
R$ 8,00

R$ 8,50

R$ 7,50

R$ 9,50

R$ 11,70
R$ 59,00
R$ 23,00
R$ 17,00
Em falta
R$ 7,00

R$ 42,00
R$ 50,00
R$ 6,50

Em falta
Em falta
Em falta
R$ 88,00
R$ 34,00
R$ 48,00
R$ 31,00
R$ 38,00
R$ 9,50

R$ 9,20

R$ 8,20

R$ 7,30

R$ 50,00
R$ 37,00
Em falta
R$ 70,00
R$ 3,40

R$ 34,00
R$ 34,00
R$ 95,00
R$ 70,00
R$ 49,00
Em falta
Em Falta
Em falta
Em falta
R$ 23,50

Atualizado

Atualizado

Atualizado



Proteinas de soja texturizada Granulada
Proteinas de soja texturizada Grauda

Proteinas de soja texturizada Média

Quiabo Desidratado

Sal do Himalaia Fino

Semente de Abobora Sem Casca Crua AA
Semente de Abobora Sem Casca Crua A

Semente de Abobora Com Casca Grauda

Semente de Chia Pretinha
Uva passa branca Iraniana
Uva passa preta Uzbequistéo
Uva passa preta Chilena
ESPECIARIAS

Alecrim

Alho em Pé

Alho Flocos

Alho Frito

Alho Frito

Alho Granulhado Chines
Alho Granulado Indiano

Alho Poré

Anis Estrelado

Boldo Chileno

Camomila

Canela 6cm AA

Canela 6cm

Canela 40cm

Canela Jawa Inteira

Canela em P6 Pura

Canela Quebrada Vietna
Cebola Flocos

Cebola Granulada Média 3-5mm
Cebola Granulada Mitda 1-3mm
Cebola Flocos Frita

Cebola P6

Cebolinha Desidratada Nacional
Cenoura Flocos

Cenoura Flocos

Coentro Gréo Inteiro
Cominho Gréo 95%
Cominho Gréo 99%

20 kg
18 kg
18 kg
3 kg

10 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
10 kg
10 kg
10 kg

25 kg
25 kg
20 kg
20 kg
25 kg
25 kg
25 kg
10 kg
10 kg
25 kg
10 kg
10 kg
20 kg
20 kg
50 kg
10 kg
50 kg
14 kg
20 kg
20 kg
15 kg
25 kg
10 kg
20 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg

R$ 10,50
Em falta
R$ 10,50
R$ 120,00
R$ 2,90
R$ 33,00
Em Falta
Em Falta
R$ 21,00
R$ 22,50
R$ 13,50
Em Falta

R$ 9,50

R$ 8,50

R$ 28,00
R$ 17,00
R$ 17,00
R$ 24,00
R$ 17,00
R$ 25,00
R$ 37,00
R$ 26,00
R$ 27,00
R$ 36,00
R$ 36,00
R$ 36,00
Em falta
R$ 13,00
R$ 11,50
R$ 14,50
R$ 14,50
R$ 14,50
R$ 21,00
R$ 14,00
R$ 22,00
R$ 13,50
R$ 13,50
R$ 6,50

R$ 6,80

R$ 17,00

Atualizado



Cominho Grao 100%
Curcuma Raiz

Curcuma P6 Pura
Eritritol Cristal

Erva Doce

Espinafre em po6 puro
Funcho Semente
Glutamato Monossadico
Glucomannan

Hibisco Flor

Horteld

Louro Folha

Louro Semi Select
Louro Semi Select
Louro Semi Select Turco
Maltitol Cristal
Manjericao

Manjerona

Mostarda Gréo Canadense
Mostarda Gréo Indiana
Mostarda Marrom

Noz moscada Inteira
Noz moscada Quebrada
Oregano Argentino
Oregano Egipcio
Oregano Leve Boliviano
Oregano Leve Boliviano
Oregano Peruano
Péaprica Asta 120
Paprica Defumada
Péaprica Doce

Péaprica Picante
Pimenta Calabresa Flocos

Pimenta do Reino Preta

Pimentao Mix (50% Vermelho 50% Verde)

Pimentdo Verde Flocos
Pimentdo Vermelho Flocos
Psyllium

Salsa Flocos Importada
Salsa Flocos Nacional

Spirulina em Pé

25 kg
50 kg
10 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
10 kg
20 kg
25 kg
50 kg
25 kg
50 kg
50 kg
25 kg
25 kg
20 kg
45,36 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
12 kg
20 kg
10 kg
15 kg
12,50 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
20 kg
20 kg
20 kg
25 kg
25 kg
10 kg
10 kg

R$ 27,00
R$ 14,00
R$ 11,50
R$ 22,00
R$ 17,00
R$ 14,00
R$ 10,50
R$ 8,50
R$ 163,00
R$ 17,00
R$ 10,50
Em falta
R$ 24,50
R$ 36,00
R$ 28,00
Em falta
Em falta
R$ 10,50
R$ 12,50
R$ 12,50
R$ 13,00
R$ 80,00
Em Falta
R$ 30,00
R$ 10,00
Em falta
Em falta
R$ 19,00
R$ 9,50
R$ 11,50
R$ 12,00
R$ 13,30
R$ 13,00
Em falta
Em falta
R$ 36,00
R$ 35,00
R$ 24,50
R$ 8,50
R$ 18,00
R$ 35,00

Atualizado

Atualizado

Atualizado

Atualizado



Tomate Flocos
Tomate Flocos
Xilitol Cristal
SEMENTES
Niger

Paingo Preto

Painco Vermelho

15 kg
20 kg

25 kg

50 kg
50 kg
50 kg

R$ 26,00
R$ 26,00
R$ 25,50

R$ 11,50
Em falta

Em falta



